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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 2016 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht 2016 R F 1.99999 0 ja

ERMINI Leonardo ZSZ FGK Küssnacht 2016 R M 1.99999 0 ja

FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 2016 R M 1.99999 0 ja

FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht 2017 R M 1.99999 ja

HERZOG Ion FECB Baden 2017 R M 1.99999 0 ja

JAGGI Estelle FECB Baden 2018 R F 1.99999 0 ja

MOCK Arian FECB Baden 2017 R M 1.99999 0 ja

OATES Robin ZHR ZFC Zürich 2016 R M 1.99999 0 ja

RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 2016 R M 1.99999 0 ja

SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht 2018 R M 1.99999 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)



Frischlings-Turnier

Zug (SUI)
17.06.2024 - 11:00

Fechten
Degen gemischt U8

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 16.06.2024 17:33 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 SUI ERMINI Leonardo ZSZ FGK Küssnacht M ja

T2. 1 99999 GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug M ja

T3. 1 99999 SUI OATES Robin ZHR ZFC Zürich M ja

T4. 1 99999 SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht M ja

T5. 1 99999 SUI SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht M ja

T6. 1 99999 SUI FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht M ja

T7. 1 99999 SUI HERZOG Ion FECB Baden M ja

T8. 1 99999 SUI MOCK Arian FECB Baden M ja

T9. 1 99999 SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht F ja

T10. 1 99999 SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug M ja

T11. 1 99999 SUI JAGGI Estelle FECB Baden F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

John Hosking
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.06. 17:42

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.06. 17:42

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ERMINI Leonardo SUI FGK Küssnacht 1 V V 2 1 2 11 13 0.500 -2 3.
SINGY Elias SUI FGK Küssnacht 2 3 V 3 2 1 12 14 0.250 -2 4.
MOCK Arian SUI FECB Baden 3 2 2 3 0 0 7 16 0.000 -9 5.
FRICKE Konstantin SUI FGK Küssnacht 4 V V V 2 3 14 12 0.750 2 2.
RAIMONDI David SUI FCZ Zug 5 V V V V 4 16 5 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRICKE Frédéric SUI FGK Küssnacht 1 2 V V V V 4 18 9 0.800 9 3.
CHARLENE Spirig SUI FGK Küssnacht 2 V V V V 2 4 18 7 0.800 11 1.
HERZOG Ion SUI FECB Baden 3 2 1 V 2 0 1 9 16 0.200 -7 5.
JAGGI Estelle SUI FECB Baden 4 0 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 6.
OATES Robin SUI ZFC Zürich 5 1 0 V V 2 2 11 14 0.400 -3 4.
POMSEL Lennis GER FCZ Zug 6 2 V V V V 4 18 8 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI RAIMONDI David FCZ Zug 4 4 16 5 1.000 11 Q

2 SUI CHARLENE Spirig FGK Küssnacht 4 5 18 7 0.800 11 Q

3 GER POMSEL Lennis FCZ Zug 4 5 18 8 0.800 10 Q

4 SUI FRICKE Frédéric FGK Küssnacht 4 5 18 9 0.800 9 Q

5 SUI FRICKE Konstantin FGK Küssnacht 3 4 14 12 0.750 2 Q

6 SUI ERMINI Leonardo FGK Küssnacht 2 4 11 13 0.500 -2 Q

7 SUI OATES Robin ZFC Zürich 2 5 11 14 0.400 -3 Q

8 SUI SINGY Elias FGK Küssnacht 1 4 12 14 0.250 -2 Q

9 SUI HERZOG Ion FECB Baden 1 5 9 16 0.200 -7 Q

10 SUI MOCK Arian FECB Baden 0 4 7 16 0.000 -9 Q

11 SUI JAGGI Estelle FECB Baden 0 5 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 4 4 16 5 1.000 11

2 SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht 4 5 18 7 0.800 11

3 GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 4 5 18 8 0.800 10

4 SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 4 5 18 9 0.800 9

5 SUI FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht 3 4 14 12 0.750 2

6 SUI ERMINI Leonardo ZSZ FGK Küssnacht 2 4 11 13 0.500 -2

7 SUI OATES Robin ZHR ZFC Zürich 2 5 11 14 0.400 -3

8 SUI SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht 1 4 12 14 0.250 -2

9 SUI HERZOG Ion FECB Baden 1 5 9 16 0.200 -7

10 SUI MOCK Arian FECB Baden 0 4 7 16 0.000 -9

11 SUI JAGGI Estelle FECB Baden 0 5 0 20 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RAIMONDI David
ZSZ FCZ Zug

SUI  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
HERZOG Ion
FECB Baden

SUI   V

8
SINGY Elias
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   3

 

 

5
FRICKE Konstantin
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
FRICKE Frédéric
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  

 

 

3
POMSEL Lennis
ZSZ FCZ Zug

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
JAGGI Estelle
FECB Baden

SUI   3

6
ERMINI Leonardo
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   V

 

  Bahn

7
OATES Robin
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

10
MOCK Arian
FECB Baden

SUI   4

 

 

15 *** Freilos ***  

2
CHARLENE Spirig
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  

 

Bahn

RAIMONDI David
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

HERZOG Ion (9)
FECB Baden

SUI   2

Bahn

FRICKE Konstantin
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   7

FRICKE Frédéric
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   V

Bahn

POMSEL Lennis
ZSZ FCZ Zug

GER   V

ERMINI Leonardo
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   1

Bahn

OATES Robin
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

CHARLENE Spirig
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   7

Bahn

RAIMONDI David
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

FRICKE Frédéric
ZSZ FGK Küssnacht

SUI   0

Bahn

POMSEL Lennis
ZSZ FCZ Zug

GER   V

OATES Robin (7)
ZHR ZFC Zürich

SUI   2

Bahn

RAIMONDI David
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

POMSEL Lennis (3)
ZSZ FCZ Zug

GER   5
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 2016

2 GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 2016

3 SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 2016

3 SUI OATES Robin ZHR ZFC Zürich 2016

8er Tableau

5 SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht 2016

6 SUI FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht 2017

7 SUI ERMINI Leonardo ZSZ FGK Küssnacht 2016

8 SUI HERZOG Ion FECB Baden 2017

16er Tableau

9 SUI SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht 2018

10 SUI MOCK Arian FECB Baden 2017

11 SUI JAGGI Estelle FECB Baden 2018
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GBR NJ BURDON Ruari 0 0 0

JPN NJ REGNAT Yuka 0 0 0

SUI NJ REGNAT Louis 0 0 0

NJ STERCHI Franziska 0 0 0

DÄHLER Walter 0 0 0

MOSER Andreas 0 0 0

REGNAT Felix 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 2016

Silber GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 2016

Bronze SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 2016

Bronze SUI OATES Robin ZHR ZFC Zürich 2016


